cÁ MA RA MUNICIPAL DE APUCARANA,
STADO 1)0 PARANÁ, APROVOU, PROJETO DE

AUTORIA 1)0 VEREADOR SATIO
LYUKAWA, E EU, PREFEITO MUNICIPAL

ULNTE

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO CÍVICO JOSÉ DE OU IRA ROSA, S/N° - FONE: (0**43)  422-3533 - FAX: 422-3378

JETO DE LEI N°051/03

SÚMULA - Transforma em Zona Comercial 3 - ZC-3 a
Rua Manganês, conforme especifica.

Art.. 20  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicaçãõ; as disposições
em contrário.

Sala da Sessôes, em 06 de maio de 2003

SailoKârukawa
VEREADOR

Art. l - Translbrrna em Zona Comercial 3 - ZC-3, a Rua Mananês, no trecho que
margeia o Lotearnento das Indústrias, nesta cidade.